
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

* * * * *
Servizio Motorizzazione Civile di Palermo

D.D.S N. 000716 del 12-04-2017 ALBO AUTOTRASPORTO.doc

Palermo lì  ………………………...

risposta a ………………………….

del   ……………………………….

     D.D.S. n.     000716

Vista la Legge Regionale 15/05/2010 n.10;

Vista la L.R. 16/12/2008 n.19 che reca le norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti Re
gionali;

Visto il Decreto Presidenziale 05/12/2009 n.12 che reca il regolamento di attuazione del ti
tolo II della citata L.R. n. 12/09;

Visto il D.P.R. 17/12/1953, 1113 e s.m.i.;

Vista la Legge 06/06/1974 n. 298 e s.m.i. ;

Visto il D.lgs. 22/12/2000 n. 395 come modificato dal D.lgs. 28/12/2001 n.478;

Visto il D.lgs. 21/11/2005 n.284;

Visto il D.P.R. 09/07/2010 n.134;

Visto il D.P.R. 10/07/2009 n.123;

Vista la circolare n. 99264 del 02/12/2010 del Dirigente Generale del Dipartimento Regio
nale delle Infrastrutture,della Mobilità e dei Trasporti;

                                                                 DECRETA

E' costituita la commissione per l'albo degli autotrasportatori di cose per conto di terzi nel
la Provincia di Palermo che è così composta:

 Arch. Albanese Rosanna Dirigente del Servizio provinciale,in qualità di Presidente;
 Signor Palermo Giuseppe istruttore direttivo, in qualità di componente;
 Signor Di Vita Mario istruttore direttivo, in qualità di componente;
 Signor Caruso Maurizio istruttore direttivo, in qualità di segretario;

  



REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

* * * * *
Servizio Motorizzazione Civile di Palermo

D.D.S N. 000716 del 12-04-2017 ALBO AUTOTRASPORTO.doc

Palermo lì  ………………………...

risposta a ………………………….

del   ……………………………….

La Commissione espleterà le funzioni di cui alla circolare n. 99264 del 02/12/2010 del Diri
gente Generale del dipartimento Regionale delle Infrastrutture,della Mobilità e dei         
Trasporti.Il segretario della commissione dovrà curare l'istruzione delle pratiche da esami
nare,redigere,numerare progressivamente e conservare i verbali delle sedute della com
missione e i provvedimenti da essa adottati.
I componenti della commissione durano in carica tre anni e successivamente potranno 
essere riconfermati.
     
      

                                                                              F.to    Il Dirigente del Servizio Provinciale 

                                                                                             (Arch.  Albanese Rosanna )     

data 12 aprile 2017        


